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TAMPEREEN KAUPUNKI 
 
 
 
 Tampereen musiikkiluokat aloittivat toimintansa vuonna 1974. 
 Ensimmäiset musiikkiluokkakoulut olivat Aleksanterin ja Pellervon 
 koulut. 
 Musiikkiluokkia tuli lisää, vuonna 1976, Nekalan ja Pispan 
 kouluihin. Yläasteelle perustettiin musiikkiluokkia Pyynikin kouluun  
 ja Tampereen Normaalikouluun. 
 Hervantaan musiikkiluokkia perustettiin Kanjonin ja Ahvenisjärven 
 kouluihin. Hervannassa on musiikkiluokat myös yläasteen koulussa. 
 Linnainmaan koulussa oli musiikkiluokat sekä ala- että yläasteella. 
 Luokat olivat suuria, 32 oppilasta. 
 Vuonna 1974 perustettiin Tactus-kuoro, joka koostui ala-asteen  
 oppilaista. Kuoron ensimmäiset johtajat olivat Maija Vilen ja 
 Olli Vehkavaara. 
 1980-luvulla perustettiin Sympaatti-kuoro yläkoululaisille. Kuoroa  
 johti Pekka Nikula. 
 Nykyisin Tactus-kuoroa ja Sympaatti-kuoroa johtaa Emmi Kleemola. 
 1970-luvulta lähtien on järjestetty Äitienpäiväkonsertit ensin Tampereen 
 yliopiston juhlasalissa ja nyt myöhemmin Tampere-talossa. 
 Talvella järjestettiin Talvirieha, myöhemmin Kaamoskerkelot. Paikkana 
 nykyisin on Tullikamarin Pakkahuone. 
 Äitienpäiväkonserteissa sekä Kaamoskarkeloissa esiintyvät kaikki  
 musiikkiluokkalaiset. 
 Musiikkiluokille voivat pyrkiä kaikki Tampereen 2.-luokan 



 oppilaat. 
 Musiikkiluokkia on nykyisin Wivi lönnin koulussa Aleksanterin  
 toimipisteessä ( lk. 3-6), Wivi lönnin koulun Pyynikin toimipisteessä  
 ( lk.7-9), Pispalan koulussa ( lk.3-6), Linnainmaan yhtenäiskoulussa  
 ( lk.3-9), Ahvenisjärven koulussa, yhtenäiskoulu ( lk.3-9) sekä 
 Tampereen Normaalikoulussa, yhtenäiskoulu ( lk.3-9) . Nekalan koulu  
 lakkautettiin, kun Hämeenlinnan OKL muutti Tampereelle vuonna 2012. 
 
 Tampereen Musiikkiluokkien Tuki ry perustettiin vanhempien  
 ja opettajien toimesta 1970-luvulla. 
 Tuen tarkoituksena on hoitaa konserttien ja erilaisten tapahtumien  
 järjestelyjä sekä olla tukemassa opettajien työtä. 
 Tuen hallitus koostuu oppilaiden vanhemmista. Hallituksessa on myös 
 yksi opettajajäsen, joka toimii opettajien ja Tuen yhteyshenkilönä. 
 
 Tampereen Musiikkiluokkien Tuki ry anoo Tampereen kaupungin  
 vieraanvaraisuutta musiikkiluokkien 50-vuotistoiminnan kunniaksi. 
 
 Tilaisuus voisi olla 29.-31.10. 2024 alkaen klo 17.  
 Myöhemmätkin päivät marraskuussa käyvät. 
 Tilaisuuteen osallistuisi n. 50 henkilöä. 
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